
4

8

8

6

7

3

1

5

7

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年3月22日（木）21回笠松6日

 4R カスミチャン誕生日おめでとう　Ｃ６ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：42,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 コパノジャクソン
父:ダイワメジャー  母:ファランドール

牡  4 東川公則
56.0

1:28.3
(－)

1-1-1-1 37.2 － 1 476
(-2)

後藤正義（笠松）
小林祥晃
服部　健太郎

2 10 カンノンリオ
父:ストーミングホーム  母:アイレンベルク

牝  4 大原浩司
54.0

1:29.6
(6)

3-4-3-3 38.0 － 3 383
(+4)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
グラストレーニングセンター

3 9 カリオペイア
父:メイショウサムソン  母:カスタリア

牝  6 渡邊竜也
△52.0

1:29.7
(1/2)

2-2-2-2 38.3 － 4 433
(-3)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

4 6 マトリカリア
父:フジキセキ  母:サクラソレイユ

牝  8 池田敏樹
54.0

1:31.3
(8)

9-6-6-5 38.2 － 7 439
(-2)

加藤幸保（笠松）
吉田銘一
対馬　正

5 7 ウィナテナ
父:カンパニー  母:シーオブジャパン

牝  7 森島貴之
54.0

1:32.3
(5)

4-3-4-4 40.6 － 8 466
(-2)

水野善太（笠松）
小橋亮太
樫村牧場

6 3 カタスミ
父:ディープスカイ  母:ヒシイサベル

牝  5 筒井勇介
54.0

1:32.4
(クビ)

7-9-8-8 38.7 － 5 410
(-6)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
飛渡牧場

7 1 メイショウダイウン
父:プリサイスエンド  母:トウカイエンゼル

牡  5 山下雅之
56.0

1:32.6
(1 1/2)

10-8-7-7 39.7 － 6 493
(+5)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
松栄牧場

8 5 キサナドゥー
父:アンライバルド  母:オースミサツキ

牝  5 島崎和也
54.0

1:33.4
(4)

6-7-9-9 39.4 － 10 439
(-3)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
沖田牧場

9 8 オーマイホース
父:チチカステナンゴ  母:スナークエレガント

牡  6 佐藤友則
56.0

1:33.9
(2 1/2)

5-5-5-6 41.8 － 2 476
(-3)

尾島徹（笠松）
高岡浩行
見上牧場

10 2 アクティブムーン
父:ワークフォース  母:ムーンダンサー

牝  4 水野翔
54.0

1:35.3
(7)

8-10-10-10 40.5 － 9 474
(-5)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
シンボリ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,10,7,8,5,3,2,6,1

4,9,7,10,8,6,5,1,3,2

4,9,10,7,8,6,1,3,5,2

4,9,10,7,6,8,1,3,5,2

払戻金
単 勝 4 100円

複 勝 4 100円

10 150円

9 190円

ワイド 4-10 160円

4-9 190円

9-10 370円

枠 連 4-8 100円

馬 連 4-10 230円

馬 単 4-10 330円

3連複 4-9-10 380円

3連単 4-10-9 740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


