4R カスミチャン誕生日おめでとう C6 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 — ダ(直)1400M 不良				
Г	【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:42,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	コパノジャクソン 父:ダイワメジャー 母:ファランドール	牡 4	東川公則 56.0	1:28.3 (-)	1-1-1-1	37.2	_	1	476 (-2)	後藤正義(笠松) 小林祥晃 服部 健太郎
2	8	10	カンノンリオ 父:ストーミングホーム 母:アイレンベルク	牝 4	大原浩司 54.0	1:29.6 (6)	3-4-3-3	38.0	_	3	383 (+4)	湯前良人(笠松) (有) ホースケア グラストレーニングセンター
3	8	9	カリオペイア 父:メイショウサムソン 母:カスタリア	牝 6	渡邊竜也 △52.0	1:29.7 (1/2)	2-2-2-2	38.3	-	4	433 (-3)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
4	6	6	マトリカリア 父:フジキセキ 母:サクラソレイユ	牝 8	池田敏樹 54.0	1:31.3 (8)	9-6-6-5	38.2	_	7	439 (-2)	加藤幸保(笠松) 吉田銘一 対馬 正
5	7	7	ウィナテナ 父:カンパニー 母:シーオブジャパン	牝 7	森島貴之 54.0	1:32.3 (5)	4-3-4-4	40.6	-	8	466 (-2)	水野善太(笠松) 小橋亮太 樫村牧場
6	3	3	カタスミ 父:ディープスカイ 母:ヒシイサベル	牝 5	筒井勇介 54.0	1:32.4 (クビ)	7-9-8-8	38.7	-	5	410 (-6)	湯前良人(笠松) (有) ホースケア 飛渡牧場
7	1	1	メイショウダイウン 父:プリサイスエンド 母: トウカイエンゼル	牡 5	山下雅之 56.0	1:32.6 (1 1/2)	10-8-7-7	39.7	_	6	493 (+5)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 松栄牧場
8	5	5	キサナドゥー 父:アンライバルド 母:オースミサツキ	牝 5	島崎和也 54.0	1:33.4	6-7-9-9	39.4	_	10	439 (-3)	山中輝久(笠松) (有) ホースケア 沖田牧場
9	7	8	オーマイホース 父:チチカステナンゴ 母:スナークエレガント	牡 6	佐藤友則 56.0	1:33.9 (2 1/2)	5-5-5-6	41.8	_	2	476 (-3)	尾島徹(笠松) 高岡浩行 見上牧場
10	2	2	アクティブムーン 父:ワークフォース 母:ムーンダンサー	牝 4	水野翔 54.0	1:35.3 (7)	8-10-10-10	40.5	_	9	474 (-5)	山中輝久 (笠松) (有) ホースケア シンボリ牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,9,10,7,8,5,3,2,6,1			
2コーナー	4,9,7,10,8,6,5,1,3,2			
3コーナー	4,9,10,7,8,6,1,3,5,2			
4コーナー	4,9,10,7,6,8,1,3,5,2			

● 払戻金

単 勝	4	100円
複 勝	4	100円
	10	150円
	9	190円

ワイド	4-10	160円
	4-9	190円
	9-10	370円

枠 連	4-8	100円
馬連	4-10	230円
馬単	4-10	330円

3連複	4-9-10	380円
3連単	4-10-9	740円